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COLOSTOP żel 75 g (+ 75g)
 

Cena: 33,57 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 g + 75 g

Postać żel

Producent MASTERS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Colostop żel:
Woda, substancja słodząca (ksylitol), nośnik (dwutlenek krzemu koloidalny), propionian sodu, regulator kwasowości (kwas cytrynowy),
substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), barwnik (beta-karoten), naturalny aromat pomarańczowy, substancja konserwująca
(sorbinian potasu). Zawiera substancję słodzącą.

Działanie Colostop żel:
Preparat zawiera propionian sodu, który w jelitach przekształca się do kwasu propionowego. Kwas ten należy do grupy
krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych. W warunkach fizjologicznych są one produkowane w jelicie grubym na drodze fermentacji
bakteryjnej błonnika i skrobi opornej. Kwas propionowy pełni funkcję materiału energetycznego dla komórek nabłonka jelita grubego.
Wspiera on utrzymanie właściwej struktury, integralności, a także funkcji jelita. Oznacza to, że wpływa on korzystnie na procesy
regeneracji oraz pomaga utrzymać właściwe procesy fizjologiczne w świetle przewodu pokarmowego. Ponadto pomaga przywrócić i
utrzymać prawidłowe pH w świetle jelita, dzięki czemu zabezpiecza układ pokarmowy przed chorobotwórczymi mikroorganizmami.
Krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe chronią przed zanikiem oraz stanami zapalnymi nabłonka śluzówki przewodu pokarmowego.
Kwas propionowy wspiera mechanizmy regulujące wchłanianie zwrotne wody oraz sodu w jelicie, korzystnie wpływa na motorykę jelit
oraz regulację rytmu oddawania stolce. Właściwości kwasu propionowego sprawiają, że jest on skutecznym i bezpiecznym składnikiem
do stosowania przy biegunkach. Oprócz kwasu propionowego żel Colostop zawiera również dwutlenek krzemu koloidalny, który dzięki
działaniu higroskopijnemu pomaga ograniczać nadmierną utratę wody oraz rozpuszczonych w niej elektrolitów, do której dochodzi przy
zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego, w tym przy biegunkach.

Zastosowanie:
Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Colostop żel przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w
biegunkach ostrych o różnej przyczynie oraz innych stanach przebiegających z nadmierną utratą wody i elektrolitów, w tym: ostrych
biegunkach bakteryjnych i wirusowych, biegunkach podróżnych; biegunkach przewlekłych, pojawiających się przy zmianach
morfologicznych (stany po rozległych zabiegach operacyjnych w obrębie jelit), zmianach zapalnych (nieswoiste choroby zapalne jelit),
innych schorzeniach (trzustki, wątroby, nerek); stanach zapalnych w obrębie przewodu pokarmowego (głównie w jego dolnej części);
procesach regeneracji śluzowki jelit (w trakcie i po długotrwałej antybiotykoterapii, chemioterapii, w okresie po zabiegach operacyjnych
lub po dłuższych ograniczeniach dietetycznych); zaburzeniach czynnościowych przewodu pokarmowego z dominacją biegunek (zespół
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jelita drażliwego); zaburzeniach fizjologicznej flory jelitowej (dysbiozach) o różnej przyczynie, w celu wspomagania utrzymania
prawidłowej flory jelitowej (np. podczas wyjazdów do krajów o podwyższonym ryzyku biegunki podróżnych); innych zaburzeniach
funkcjonowania dolnego odcinka przewodu pokarmowego (np. zespół krótkiego jelita, ileostomia, kolostomia o nadmiernym wydzielaniu,
przetoki przewodu pokarmowego). Preparat dla dorosłych (także kobiet w ciąży) oraz dla dzieci powyżej 3. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Produkt bezglutenowy, preparat odpowiedni dla diabetyków. Nie nadaje się do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Nie
stosować pozajelitowo.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia żelu Colostop:
Stosować doustnie. Stosować pod nadzorem lekarza. Wycisnąć na łyżeczkę (łyżeczka dołączona do opakowania) odpowiednią ilość
żelu, spożyć. Jedna łyżeczka to 5g żelu. Dorośli, także kobiety w ciąży: stany ostre: pierwsze dwa dni – 3 razy dziennie po 3 łyżeczki (3 x
15g), kolejne 3-4 dni – jeden raz dziennie trzy łyżeczki (1 x 15g). W razie konieczności (utrzymująca się biegunka) można stosować
preparat przez 7 dni, spożywając trzy łyżeczki (15g) trzy razy dziennie. Stany przewlekłe: 1-2 razy dziennie trzy łyżeczki (1-2 x 15g) –
zależnie od nasilenie objawów. Zaleca się przyjmować preparat przynajmniej przez 4 tygodnie. Dzieci powyżej 3. roku życia: stany ostre:
pierwsze 2 dni – 3 razy dziennie po jednej łyżeczce (3 x 5g), kolejne dni – raz dziennie po jednej łyżeczce (1 x 5g). W razie konieczności
(utrzymująca się biegunka) można stosować preparat przez 7 dni, spożywając jedną łyżeczkę (5g) trzy razy dziennie (3 x 5g). Stany
przewlekłe: 1-2 razy dziennie jedną łyżeczkę (1-2 x 5g) – zależnie od nasilenie objawów. Zaleca się przyjmować preparat przynajmniej
przez 4 tygodnie.
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